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VII. VELĠLER ĠÇĠN ANKET 
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1. Kurum Standartları anketine MEBBĠS (http://mebbis.meb.gov.tr) ana sayfasında bulunan 
"Kurum Standartları Öğrenci ve Veli GiriĢleri" bağlantısını kullanarak veya e-okul üzerinden 
verilmiĢ olan bağlantıyı kullanarak ulaĢabilirsiniz. 

 

e-okul üzerinden giriĢ için aĢağıdaki linki tıkayınız.  

 

Okulunuzu değerlendirmek 
için anketlere bu kısımdan 
giriş yaparak ulaşabilirsiniz. 

http://mebbis.meb.gov.tr/
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2. Açılan bu sayfada TC Kimlik numaranız ve değerlendirme yapmak istediğiniz 
çocuğunuzun Öğrenci Numarası ile giriĢ yapabilirsiniz. 

 

 

3. Açılan ekranda anketi dolduracağınız çocuğunuza ait kimlik ve okul bilgileri yer alacaktır.   

 

Kendi TC kimlik numaranızı ve 
çocuğunuzun okul numarasını 
yazarak giriş yapınız.  

"Yazdır" butonunu kullanarak 
dilerseniz verdiğiniz cevapların 
dökümünü de alabilirsiniz. 

ĠĢaretleyeceğiniz “evet” ve 
“kısmen” seçeneklerinde, 
soruların daha detaylı 
değerlendirilmesi için alt 
sorular açılacaktır.   

Kalan sayfa sayısı bu 
kısımda görünecektir.  

“Değerlendirmeyi Sıfırla” ile 
verdiğiniz tüm yanıtları 
silebilirsiniz.  

“Değerlendirmeyi bitir” ile 
değerlendirmeye ara verip 
daha sonra kaldığınız 
yerden devam edebilirsiniz.  
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Bilgisayarınız yoksa, anketleri okulda doldurabilirsiniz ya da çocuğunuzun sınıf rehber 
öğretmeni tarafından anketlerin çıktısını aĢağıdaki Ģekilde alınmasını isteyebilir ve size 

ulaĢtırılmasını sağlayarak elde doldurabilirsiniz. 

 

 

 

VELĠ-SIKÇA SORULAN SORULAR 

Ankete nereden giriĢ sağlayacağım? 

Kurum Standartları anketine MEBBĠS (http://mebbis.meb.gov.tr) ana sayfasında bulunan 
"Kurum Standartları Öğrenci ve Veli GiriĢleri" bağlantısını kullanarak veya e-okul üzerinden 
verilmiĢ olan bağlantıyı kullanarak ulaĢabilirsiniz  (bakınız sayfa…..)  

Ankete giriĢ yapamıyorum. Neden? 

Okulunuz değerlendirmeyi açmamıĢ olabilir. Okul ile irtibata geçiniz.  

“Okulunuz değerlendirmeye açılmamıĢtır” diye uyarı alıyorum. Bu ne anlama 
gelmektedir? 

Kurum müdürünün Kurum Standartları Modülünü değerlendirmeye açmamıĢ olduğunu ifade 
eder. Okul ile irtibata geçiniz. 

Anketi tüm veliler doldurmalı mı? 

Anketimizi Okul Aile Birliği üyesi olan velilerimizin doldurması zorunludur. Diğer velilerin 
doldurmasında ise gönüllülük esastır. Ancak sizin görüĢlerinizin bizim için önem arz ettiğini 
ve daha iyi hizmet sunabilmemiz adına ihtiyaç duyduğumuzu unutmayınız. 

 

http://mebbis.meb.gov.tr/
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Anketteki tüm soruları aynı anda mı cevaplamam gerekir? 

Hayır. Anketlerde otomatik kayıt etme özelliği vardır. GeçiĢ yaptığınız sayfa otomatik olarak 

kaydedilir ve siz sistemden çıkmıĢ olsanız dahi bir sonraki giriĢinizde kaldığınız sayfadan 

cevap vermeye devam edebilirsiniz.  

Ankette verdiğim cevapları değiĢtirebilir miyim? 

Sayfa altında yer alan “Değerlendirmeyi Sıfırla” butonunu kullanarak verdiğiniz tüm 
cevapları silebilir ve ankete yeniden baĢlayabilirsiniz.  

Ankete vereceğim cevaplar baĢka bir kullanıcı tarafından görülebilir mi? 

Hayır görülemez.  

Ankete vereceğimiz cevaplar nedeniyle çocuklarımızla ilgili okulda bir problem yaĢar 
mıyız? 

Vereceğiniz cevaplar tamamıyla gizli tutulacaktır. Okulunuz ve okulda yapılan uygulamalar 
hakkındaki görüĢleriniz bizim için önem arz etmektedir. Sizden alacağımız görüĢler 
doğrultusunda daha iyi hizmet verebilmek için yapılandırıcı çalıĢmalar yapılabilecektir. 

Anket hangi amaçla hazırlanmıĢtır? 

Okulun güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesini ve geliĢtirmeye açık alanlarının tespit 
edilerek iyileĢtirici çalıĢmalara okul, il/ilçe MEM’ler ve Bakanlık düzeyinde destek 
verilebilmesi amacıyla hazırlanmıĢtır.  

Anketi doldurmam ne kadar sürer? 

Anket sorularının sayısı kurum tipine ve kurumun özelliğine göre değiĢiklik göstermekle 
birlikte yaklaĢık olarak 10- 15 dakika sürmektedir.  

Ankete ne zamana kadar giriĢ yapabilirim? 

31 Haziran 2015 tarihine kadar ankete giriĢ yapabilirsiniz.  

Aynı okulda birden fazla çocuğum  var. Her ikisi için de ayrı ayrı veri giriĢi yapabilir 
miyim?  

Ankete giriĢ yaparken kendi TC kimlik numaranız ve öğrenci okul numarasını kullanmanız 
gerekecektir.  Hangi çocuğunuzun okul numarası ile sisteme giriĢ sağlanır ise o çocuk adına 
okuldaki eğitim hizmetleri değerlendirilmiĢ olacaktır.  

 

 

 

 


